ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Acaraú/CE, abaixo
assinando, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 07.001/2021 - CP,
que tem como objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
OS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, COLETA, DESTINAÇÃO DO
LIXO DOMÉSTICO E VARRIÇÃO NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a
proponente, SHEKINAH CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS
E VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 26.620.133/0001-00, com o valor global de RS
5.493.413,43 (cinco milhões, quatrocentos e noventa e três reais, quatrocentos
e treze reais e quarenta e três centavos), vencedora desse certame nos termos
da lei, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAU(CE), 21 de junho de 2021.

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ infra@acarau.ce.gov.br ® (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:infra%40acarau.ce.gov.br